
Oggetto: UFFICIO  SISMA - ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETER=
MINATO  ISTRUTTORE DIRETTIVO AREA TECNICA. CAT. D.
APPROVAZIONE SCHEMA CONTRATTO INDIVIDUALE DI LAVO=
RO

COMUNE DI CASTIGNANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UFFICIO SEGRETERIA

N. 162          DEL 11-12-2020

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n.162 del 11-12-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   1



NOME

2 MALATESTA MARIA BEATRICE 25

VOTO COLLOQUIO

L'anno  duemilaventi addì  undici del mese di dicembre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA  la propria determina ufficio segreteria n. 148 del 26/11/2020, esecutiva ai
sensi di legge, ad oggetto: " SELEZIONE PUBBLICA PER ESAME-COLLOQUIO PER
ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO
AREA TECNICA CATEGORIA D  POSIZIONE ECONOMICA D1 DA ADIBIRE
ALL'UFFICIO SISMA .- APPROVAZIONE ATTI-NOMINA VINCITORE";

DATO ATTO  della seguente graduatoria di merito in ordine di merito dei concorrenti che
hanno raggiunto il minimo per l’idoneità:

3 MOGLIANI ALESSIA 24

N.
1

4 CANNELLA PIO 21

PASQUALINI

ACQUISITI d'ufficio i seguenti documenti:
- prot.n. 7927 del 01/12/2020 - Comune di Grottammare - certificato cumulativo residenza,
cittadinanza, stato di famiglia; certificato godimento diritti politici;
- prot. 8207 del 11/12/2020 – Tribunale di Fermo-certificato godimento diritti civili
-prot. 8216 del 11/12/2020 – Tribunale di Fermo – certificato carichi pendenti e casellario
giudiziale

CONSTATATO che la documentazione prescritta e richiesta alla prima classificata è stata
presentata e riscontrata regolare, giusta prot.8124 del 09/12/2020;

RILEVATA la necessità di procedere quanto prima all’assunzione del suindicato soggetto, in
considerazione, tra l’altro della mole di lavoro legata alle pratiche sisma;

RITENUTO, pertanto, per quanto sopra, che nulla osta alla formale assunzione;

RICHIAMATE ai fini assunzionali, quale parte integrante e sostanziale del presente atto, tutte
le premesse di cui alla determina ufficio segreteria n. 148/2020;

Visto il  TUEL (D. Lgs. 18/08/2000 n. 267);

Visto il D. Lgs. n. 165/2001;

Visto  il DPR 09/05/1994 n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista  la legge 10/04/1991 n. 125, per effetto della quale il Comune garantisce pari
opportunità tra uomini e donne per l'accesso al lavoro;

ATTESA la propria competenza in merito, quale responsabile ufficio segreteria, addetta alla
gestione giuridica del personale, ed inoltre, giusto art.107 del D.lgs.n.267/2000, ed ivi
richiamata la sentenza del Consiglio di Stato del 13.04.2003 n.1812 e n.5322 del 18.09.2003 e

BARBARA 29

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n.162 del 11-12-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   2

COGNOME



DETERMINAZIONI SEGRETERIA n.162 del 11-12-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   3

Tar Veneto relativi alla compatibilità della cumulabilità dei compiti da parte del dirigente
nelle procedure di gara e di concorso;

DETERMINA

DI RICHIAMARE l’intera premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto e di procedere all’assunzione  con contratto a tempo determinato e pieno (36
ore) fino al 31/12/2021 dell'arch. PASQUALINI BARBARA, nata a San Benedetto del
Tronto (AP) il 07/09/1975, residente in Grottammare, Via Michelangelo n. 56 Profilo
Professionale Istruttore Direttivo tecnico -categoria D1 -  Area tecnica -ufficio sisma, con
decorrenza dal 29/12/2020 previa  sottoscrizione del contratto e sotto riserva delle necessarie
visite mediche;

DI COLLOCARE  l’arch. BARBARA PASQUALINI con  profilo professionale Istruttore
Direttivo tecnico - categoria D1 presso l’ Area tecnica e di attribuire alla  stessa il trattamento
giuridico relativo alla Categoria D Posizione  Economica  D1 della nuova classificazione del
personale, nonché  le competenze economiche previste dal vigente CCNL;

DI APPROVARE  l’allegato schema di contratto da sottoscrivere con l’interessato;

DI RIMETTERE al Responsabile Area Finanziaria ed  Area Tecnica quanto di cui alla
presente per gli adempimenti delle incombenze connesse.

                                                                                                Il Responsabile ufficio segreteria
                                                                                                 F.to       Dott.ssa Stefania
Sorrentino



DETERMINAZIONI SEGRETERIA n.162 del 11-12-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   4

==================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo  Pretorio on-line
sul sito web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal  28-12-2020 al
12-01-2021 con numero 1112

Castignano, li 28-12-2020

Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line
F.to: Dott.ssa Stefania Sorrentino


